

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>4</b>	<b>Komunikace U Nemocnice</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO01</b>	<b>VCP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2016/015</b>	<b>Úprava veřejného prostranství před kinem SY</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	19 322	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	19 322	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		19 322	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		19 322	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	19 322 Kč
DPH	21,0 %	4 058 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>23 380 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem SY	Rozpočet : 4
Objekt :	SO01 VCP	Komunikace U Nemocnice

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 014	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	235	0	0	0	0
5 Komunikace	6 284	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	7 535	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	332	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 301	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 620	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>19 322</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	19 322	0
Oborová přírážka	0	0,0	19 322	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	19 322	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	19 322	0
Zařízení staveniště	0	0,0	19 322	0
Provoz investora	0	0,0	19 322	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	19 322	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	19 322	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem S	Rozpočet: 4
Objekt :	SO01 VCP	Komunikace U Nemocnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 9,8*0,2	m3	1,96 1,96	88,40	173,26
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 9,8*0,2	m3	1,96 1,96	18,70	36,65
3	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m 9,8*0,2	m3	1,96 1,96	120,00	235,20
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 9,8*0,2	m3	1,96 1,96	8,00	15,68
5	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	9,80	20,50	200,90
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 9,8*0,2	m3	1,96 1,96	180,00	352,80
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>1 014,50</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
7	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	9,80	24,00	235,20
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>235,20</b>
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						
8	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	9,80	143,00	1 401,40
9	565141111RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm plochy 201-1000 m2	m2	9,80	264,00	2 587,20
10	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	9,80	190,00	1 862,00
11	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	9,80	45,00	441,00
12	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	9,80	18,70	183,26
13	577131211RT2	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	9,80	190,00	1 862,00
14	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200	kus	-33,00	68,20	-2 250,60
15	592451175	Dlažba obdélník 20x10x8 cm přírodní	m2	-2,00	152,00	-304,00
16	592451176	Dlažba obdélník 20x10x8 cm červená	m2	2,00	251,00	502,00
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>6 284,26</b>
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
17	916661111R00	Osazení parkového obrubníku betonového □ □ □ □ s opěrou -33+10	m	-23,00 -23,00	125,00	-2 875,00
18	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 33+5	m	38,00 38,00	170,00	6 460,00
19	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	33,00	107,88	3 560,04
20	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	5,00	78,00	390,00
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>7 535,04</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
21	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	9,80	16,10	157,78
22	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	9,80	17,80	174,44
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>332,22</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
23	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	15,87	82,00	1 301,40
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 301,40</b>
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,47	129,30	836,31
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,47	7,50	48,51
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,47	102,00	659,74
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,47	11,40	73,74
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,47	4,80	31,05
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,47	150,00	970,20
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>2 619,54</b>